

**SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod:
SWIETELSKY stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby JIH**

DODATEK č. 1 ke SMLouvě o dílo

**Název akce:
Rekonstrukce Starostenské ulice - Křemže**

Číslo smlouvy o dílo: S19-017-0132

DODATEK č. 1 ke SMLouvě o dílo

Číslo u objednatele:

Číslo u zhotovitele: S19-017-0132

uzavřená dle ustanovení § 2586 a souvis. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Smluvní strany

Objednatel

Městys Křemže
Sídlo: Náměstí 35, 382 03 Křemže
Zastoupený: Ing. Josefem Troupem, starostou městyse

IČO: 00245950
DIČ: CZ00245950
Telefon: +420 380 741 126
E-mail: starosta@kremze.cz
(dále jen objednatel)

Za objednatele oprávněn jednat a podepisovat:

- ve věcech smluvních Ing. Josef Troup, starosta městyse

Zhotovitel

Obchodní firma: **SWIETELSKY stavební s.r.o.**
Odštěpný závod: **SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH**
Sídlo: Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice

Korespondenční adresa: Kájov 168, 382 21 Kájov

Zastoupený: Ing. Ivanem Šotem, vedoucím odštěpného závodu Dopravní stavby JIH

IČO: 48035599
DIČ: CZ48035599
Obchodní rejstřík: Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 8032
Telefon: 380 731 121
Fax: 380 731 119
(dále jen zhotovitel)

Za zhotovitele oprávněn jednat a podepisovat:

- ve věcech smluvních Ing. Michal Pavlík, na základě plné moci, telefon 725 966 130,
e-mail: m.pavlik@swietelsky.cz

- ve věcech technických,
ve věcech plnění a převzetí díla: Zbyněk Soukup DiS., stavbyvedoucí
kontakt 602 133 509, e-mail: z.soukup@swietelsky.cz

2. Předmět dodatku

2.1. Tímto dodatkem se mění ustanovení smlouvy v bodě 4. **Smluvní cena** takto:

Původní znění smlouvy:

Předpokládaná, účastníky dohodnutá cena za dílo činí: **1 986 838,00 Kč bez DPH**
(slovy: Jedenmiliondevětsetosmdesátšesttisícsmsetřicetism korun českých).

Nové znění smlouvy:

Celková cena, účastníky dohodnutá cena za dílo činí: **2 482 848,00 Kč bez DPH**
(slovy: Dvamilionyčtyřistaosmdesátdvatisíceosmsetčtyřicetosm korun českých).

Položkový rozpočet je nedílnou součástí tohoto dodatku ke smlouvě o dílo.

3. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Ostatní body smlouvy zůstávají beze změn.
- 3.2. Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z toho po jednom pro každou ze smluvních stran

V Křemži dne 20. 12. 2018

Objednatel:

Ing. Josef Troup
starosta městyse

MĚSTYS KŘEMŽE
Náměstí 35, 382 03 Křemže
DIČ: CZ00245950
(3)

V Kájově dne 20. 12. 2018

Zhotovitel:

 **SWIETELSKY** 14
stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby JIH
ČR - 370 04 Č. Budějovice 3, Pražská tř. 495/58
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

Ing. Michal Pavlík
na základě plné moci

Stavba: Oprava ulice Starostenská - Křemže

Odbytová cena:
OC+DPH:

2 482 848,00
3 004 246,08

Objekt	Popis	OC	DPH 21%	OC+DPH
SO 00	Vedlejší a ostatní náklady	35 000,00	7 350,00	42 350,00
SO 01	Oprava ulice Starostenská - Křemže	2 447 848,00	514 048,08	2 961 896,08



 **SWIETELSKY**¹⁴
stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby JIH
ČR - 370 04 C. Budějovice 3, Pražská tř. 495/58
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

Stavba

Oprava ulice Starostenská - Křemže

číslo a název SO
cenová soustava

SO 00

Vedlejší a ostatní náklady
ÚRS 2017/II

Poř. č.pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
					jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7
1	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	1,00 soubor	5	20 000,00	20 000,00
		Vytyčení inž.sítí, vytyčení komunikace, zaměření skutečného provedení				
2	034303000	Dopravní značení na staveništi	1,00 soubor	1	15 000,00	15 000,00
Celkem					Odbytová cena bez DPH:	
					35 000,00	

Stavba

Oprava ulice Starostenská - Křemže

číslo a název SO
cenová soustava

SO 01

Oprava ulice Starostenská - Křemže
ÚRS 2017/II

Poř. č.pol.	Kód položkyKód	Název položky	jednotka	Počet jednot	CENA	
					jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7
1	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm <i>komunikace: 4*190+3*156 = 1228 m2_x000D_</i>	1 546,00 m2	64,00	98 944,00	
2	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3 <i>komunikace: 1546*0,35 = 541 m3_x000D_</i>	696,00 m3	160,00	111 360,00	
3	122301109	Příplatek za lepidlost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	696,00 m3	20,00	13 920,00	
4	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	696,00 m3	64,00	44 544,00	
5	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	696,00 m3	175,00	121 800,00	
6	171201201	Poplatek za uložení sypaniny na skládky - skládka Vrábče	696,00 m3	160,00	111 360,00	
7	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	1 936,00 m2	25,00	48 400,00	
8	181006111	Rozproštění zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 <i>úprava terénu po dokončení</i>	692,00 m2	28,00	19 376,00	
9	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	1 936,00 m2	219,00	423 984,00	
10	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm <i>bez dodání a dopravy materiálu - použití materiálu z původní konstrukce</i>	1 936,00 m2	54,00	104 544,00	
11	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	1 936,00 m2	297,00	574 992,00	
12	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	1 936,00 m2	254,00	491 744,00	
13	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm <i>s dodáním polymerbetonového žlabu šířky 200 mm se spodním odtokem_x000D_</i>	4,00 m	7 250,00	29 000,00	
14	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého <i>včetně dodání betonové silniční obruby a lože z betonu</i>	156,00 m	540,00	84 240,00	
15	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot <i>odvoz na mezideponii a použití zpět do konstrukce: (1546*0,1*2,2)*2 = 680 t_x000D_</i>	680,00 t	90,00	61 200,00	

16	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	680,00 t	118,00	80 240,00
17	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	1,00 kus	12 000,00	12 000,00
18	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu s <i>dodáním nového poklopu D400</i>	1,00 kus	5 250,00	5 250,00
19	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	6,00 kus	1 825,00	10 950,00
Celkem			Odbytová cena bez DPH:		2 447 848,00